
 

Dębnica Kaszubska, dnia 15.11.2022 r.  
                                                      
     
 
 
Nr sprawy: RPI.271.1.13.2022.AM 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
punktów świadczenia usług społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska – zakup 
materiałów biurowych, w ramach projektu pn. „Społeczni do Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi 
Społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 
 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 15.11.2022 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy Cena netto Cena brutto 
Data wpływu  
(data i godz.) 

1. 
PARTNER KLEKS Sp. z o.o., 87-100 
Toruń, ul . Dworcowa 7, NIP: 879-017-
75-69 

6 054,20 7 446,68 14.11.2022 r., g. 12.53 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowe Wespa 
Grzegorz Kozikowski, ul. Prezydenta 
Lecha Kaczyńskiego 1, 80-374 Gdańsk, 
NIP: 591-115-60-40 

13 143,09 16 166,00 14.11.2022 r., g. 13.02 

3. 
Hurtownia Papiernicza "GRAFIT II" 
Krystyna Jędrzejczyk 84-300 Lębork, ul. 
Czołgistów 32, NIP: 841-000-91-86 

6 008,13 7 390,00 15.11.2022 r., g. 9.52 

 
 
 

/-/ Wójt Gminy Dębnica Kaszubska  
                 Iwona Warkocka  

         
         
 

    

 


